ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THỦ THỪA                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                 Thủ Thừa, ngày       tháng   8  năm 2019

GIẤY MỜI

Tổng kết năm học 2018 – 2019 và triển khai phương hướng

 nhiệm vụ năm học 2019 – 2020

UBND huyện trân trọng kính mời:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ban TT.UBMTTQVN huyện;

- Ông Nguyễn Đăng Minh Xuân – PBTHU – CT.UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban: Tuyên giáo HU, Tổ chức HU, Dân vận

HU, Ban Kinh tế – Xã hội – HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: VP Huyện ủy, VP HĐND&UBND

huyện, Nội vụ, Tài chính – Kế hoạch, Văn hóa – Thông tin, Lao động –

TB&XH, Tư pháp, Trung tâm Y tế, Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện;

- Đại diện lãnh đạo các ngành, Đoàn thể: Liên đoàn lao động, Huyện

Đoàn, Hội Nông dân, Hội liên hiệp phụ nữ, Hội Cựu chiến binh;

- Đại diện lãnh đạo các Hội: Hội Khuyến học, Hội Cựu giáo chức;

- Hiệu trưởng các trường: THPT Thủ Thừa, THPT Mỹ Lạc, TH,THCS

và THPT Bồ Đề Phương Duy;

- Chủ tịch hoặc phó Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn;

- Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS các đơn vị trực thuộc phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện; (Giao phòng Giáo dục và Đào tạo mời giúp)

- Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Chủ trì: Ông Đinh Văn Sáu – Phó Chủ tịch UBND huyện.

Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 27/8/2019 (thứ ba).

Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa Thông tin và Truyền thanh

huyện (Nhà Thiếu nhi cũ).

Nội dung: Tổng kết năm học 2018 – 2019 và triển khai phương hướng

nhiệm vụ năm học 2019 – 2020.

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu và
hậu cần phục vụ hội nghị; chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo huyện; làm
công tác tổ chức.

2

Đề nghị các đại biểu sắp xếp dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (CT, PCT);

- LĐVP;

- NCTH (N.Ánh);

- Lưu: VT.

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Văn Sáu

3

CH  NG T  NH

Hội nghị tổng kết năm học 2018-2019

 v  triển khai nhiệm vụ năm học 2019-2020

Ngày 27/8/2019

Thời gian Nội dung Thực hiện

Ng

27/8/2019
Địa điểm: Hội trường Nh  thiếu nhi hu ện

7h-7h30 Đón tiếp đại biểu và phát tài liệu Ban tổ chức

7h30-8h00 Văn nghệ chào mừng HS trường TH thị trấn

8h00-8h05

- Tuyên bố l  do

- Giới thiệu đại biểu

- Thông qua chương tr nh Hội nghị

- Lãnh đạo huyện tặng hoa cho ngành giáo

dục.

Ban tổ chức ( Ông

Trịnh Minh Bằng).

8h05-8h45

Thông qua Báo cáo tóm tắt kết qu  năm học

2018-2019 và phương hướng, nhiệm vụ năm

học 2019-2020

Ông Phạm Quốc Tuấn

8h45-9h10
Báo cáo tổng h p t nh h nh th o luận của các

tổ trong ngày 22/8/2019
Bà Trần Thị Kim Nhãn

9h10-9h40

Phát biểu tham luận:

+ Phối h p thực hiện Đề án 02.

+ Công tác phối h p vận động học sinh ra

lớp.

+ Phối h p công tác phân luồng học sinh sau

tốt nghiệp THCS.

+ Phối h p thực hiện phổ cập bơi cho học

sinh trong nhà trường.

Phòng Nội vụ

UBND xã Tân Thành

UBND thị trấn

Trường Tiểu học thị trấn

9h40-10h00 Ngh  gi i lao

10h00-10h30 Th o luận tại hội trường Đại biểu tham dự

10h30-10h50

+ Thông qua Quyết định khen thưởng.

+ Khen thưởng của Hội khuyến học huyện.

+ Phát động thi đua trong toàn ngành

Cán bộ phụ trách TĐ-KT

LĐLĐ huyện

10h50-11h10 Phát biểu ch  đạo của UBND huyện Lãnh đạo huyện

11h10-11h30
Phát biểu tiếp thu   kiến ch  đạo và đáp từ

Hội nghị
Ông Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-21T13:19:50+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T08:10:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T08:10:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T08:11:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!